
UCHWAŁA NR LXI/475/2023
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w przedmiocie zmiany uchwały Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada Gminy Tarnów Opolski 
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmiany tabeli w § 1 uchwały nr XLIV/341/2018 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 
26 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego 
wprowadza, nadając jej nowe brzmienie:

„
Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć

Dyrektor przedszkola liczącego:
1 oddział 16
2 oddziały 12

1.

3 i więcej oddziałów 6
Dyrektor szkoły liczącej:
2 do 8 oddziałów 10

2.

co najmniej 9 oddziałów 4
Wicedyrektor:3.
w szkole liczącej co najmniej 
10 oddziałów

8

”..

2. W pozostałym zakresie uchwała wskazana w ust. 1 pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzam Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 3 stycznia 2024 r.

Poz. 22



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 lutego 2024 r.

 Przewodniczący 
Rady Gminy

Rudolf Urban

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 22


		2024-01-03T13:49:15+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




